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خسارت 60 میلیاردى مرغداران از آنفولانزاى پرندگانهیچ قطعه تقلبى در نمایندگى هاى خودرو نیستدهه فجر، دهه خانه دارشدن مددجویان کمیته امداد

مدیرکل کمیته امداد استان اصفهان گفت: 70 طرح عمرانى در ایام دهه فجر 
با هدف خانه دارکردن مددجویان تحت حمایت کمیته امداد استان اصفهان، به 
بهره بردارى مى رسد.حمیدرضا شیران اظهار داشت: در ایام دهه فجر ارائه خدمات 
حمایتى و ضرورى با پیگیرى مضاعفى صورت مى گیرد؛ به همین دلیل هم زمان با 
این ایام طرح هاى عمرانى، اقتصادى، فرهنگى و تربیتى بسیارى توسط این نهاد به 
بهره بردارى خواهد رسید.وى افزود: 70 پروژه عمرانى درزمینه مسکن شهرى و 
روستایى در بخش هاى ساخت و بازسازى منازل مددجویان با اعتبار پنج میلیارد 

و 171 میلیون تومان مورد بهره بردارى قرار مى گیرد.

نسل فردا: رئیس اتحادیه صنف خدمات خودروهاى سبک شهر اصفهان گفت: 
اگر بازار آزاد و رقابتى را در صنعت خودرو کشور داشته باشیم خدمات پس از فروش 
نیز ارتقاء پیدا مى کند. روح اله چلونگر اظهار کرد: خدمات پس  از فروش رکن مهم 
محسوب مى شود؛ اما چرا خودروى نو پس از خرید دچار مشکل مى شود؟ وى با 
بیان اینکه اصفهان با وجود فروش زیاد خودرو، یکى از برترین استان ها در خصوص 
رضایتمندى خدمات فروش است، افزود: اگر بازار آزاد و رقابتى را در صنعت خودرو 
کشور داشته باشیم خدمات پس از فروش نیز ارتقاء پیدا مى کند. نمایندگى ها 

صداى مردم را بشنوند.

مدیرکل دام پزشکى استان اصفهان با اشاره به شناسایى 22 کانون درگیر بیمارى 
آنفولانزاى فوق حاد پرندگان، گفت: تا این لحظه میزان خسارت صنعت مرغدارى 
استان اصفهان از این بیمارى 60 میلیارد تومان برآورد شده است.شهرام موحدى 
در گفت وگو با ایمنا اظهار کرد: بیمــارى آنفولانزاى فوق حاد پرندگان به عنوان 
اپیدمى بین المللى هم اکنون در 60 کشور دنیا و حتى عربستان گزارش شده است؛ 
همچنین همه کشورهاى اروپایى به غیراز نروژ درگیر آن هستند.وى افزود: تنها 
20درصد امکانات کنترل بیمارى در اختیار دام پزشکى است و 80درصد دیگر 

خارج از حوزه این مجموعه است. 

میراثى که اصفهان را از بى آبى نجات مى دهد
استفاده از سدهاى مصنوعى در کوهستان ها و 
وجود چاه هاى عمیق در اســتان هاى تهران، 
مشهد، اصفهان و شیراز باعث فرونشست زمین شده که 
اگر راهى براى آن اندیشیده نشــود فاجعه اى بزرگ در 
انتظار این شهرهاست. کارشناسان معتقدند که اگر به علل 
فرونشست زمین به خصوص در اصفهان بى توجهى کنیم 
معلوم نیست چه بر سر آثار تاریخى که در جهان شهره 
هستند، مى آید. در این شرایط به گفته بسیارى استفاده از 
قنات ها مى تواند راه حل مناســبى در رســیدن به حل 

مشکلات باشد.
با توجه به افزایش جمعیت و بالارفتن نیاز غذایى برداشت 
آب از دشت ها به شکلى فزاینده افزایش یافته و در این 
شرایط توسعه سدسازى نامتوازن با کاهش آورد رودخانه 
به دشت ها و کاهش تغذیه آب خوان ها فرونشست زمین در 
دشت ها را تشدید کرده است. بماند که بعد از کم آب شدن 
آب خوان ها، قنات ها پاسخگو بود؛ اما بعد از مدتى به دلیل 
عدم تأمین آب موردنیاز به سراغ چاه هاى ابتدا کم عمق، 
بعدازمدتى نیمه عمیق و اکنون بسیار عمیق رفتیم و تیشه 

بر ریشه خودمان زده ایم.
در گذشتگان ما این تفکر وجود داشته که همه با هم از 
قنات ها استفاده مى کردند و همه با هم در حفظ و احیاى 
آن مى کوشیدند؛ اما امروزه هر کسى در چهاردیوارى خود 
با چاه غیرمجاز به آب دسترسى پیدا مى کند و از آب هم 

بدون حساب و برنامه بهره بردارى مى کند و نتیجه این 
شده که سطح همه آب هاى زیرزمینى با سرعت زیاد (نیم 
تا دو متر در سال) پایین مى افتد و این اتفاق به این معنى 
است که یعنى انرژى و هزینه بیشترى براى به دست آوردن 
آب نیاز داریم و آبى که در زیر زمین و اعماق بیشــترى 
وجود دارد آلودگى مواد معدنى و فلزات سنگین بیشترى 

را به سطح مى آورد.
این همان موضوعى است که پدر علم کویرشناسى کشور 
در گفت وگو با مهر به آن پرداخته و با تأکید بر این نکته 
که آنچه در دنیاى معاصر بیشــترین ضربه را به حیات 
قنات ها وارد ساخته، حفر چاه هاى عمیق است، اظهار 
داشته: زمانى که از دهه 40 به بعد حفر چاه هاى عمیق و 
نیمه عمیق در روستاها رواج یافت و به دلیل راحتى حفر و 
نگه دارى آن در زمان سریع به حفر قنات ارجحیت یافت، 

حیات قنات ها نیز درمعرض خطر قرار گرفت.
وى با بیان این نکته که به طورمعمول عمق قنات ها کم و 
در حدود 30 تا 40 مترى زمین قرار دارد، گفت: در طول 
این ســال ها به تدریج حفر چاه هاى نیمه عمیق موجب 
پایین رفتن ســطح آب هاى زیرزمینى شد؛ به نوعى که 

چاه هاى عمیق و بسیار عمیق شکل گرفتند.
کردوانى با بیان اینکه حفر چاه هاى عمیق موجب غارت 
آب شده است؛ به نوعى که دیگر امکان آب گیرى قنات 
وجود ندارد و این سازه ها خشک  شده است، گفت: امروز 

نه تنها در برخى شــهرها قنات ها تخریب شده  بلکه آب 
سفره هاى زیرزمینى به  اندازه اى پایین رفته که با مشکل 
جدى مواجه شده ایم و درنهایت خود چاه ها نیز خشک 

 شده  است.
وى با بیان اینکه امروزه تنها حفر قنات در اســتان هاى 
گیلان و مازندران به صرفه خواهد بود، تأکید کرد: قرار 
شد در چهارده استان کشت برنج انجام  نشود و فقط در 
استان هاى با اقلیم مناســب یعنى استان هاى گیلان و 
مازندران، کشت انجام شــود؛ اما این استان ها با مشکل 

ذخیره آبى روبه رو هستند که با حفر قنات رفع مى شود.
کردوانى با تأکید بر اینکه ایران مهد قنات بوده و بر همین 
اساس قنات از ایران به کشورهاى مصر، چین و قاره آفریقا 
رفته است، بیان داشت: زمانى چینى ها ادعا کردند که فن 
حفر قنات از کشور آن ها به سایر کشورهاى دنیا رفته و این 
درحالى است که قنات به عنوان ابداع ایرانیان ده ها قرن 
قدمت دارد و چینى ها تازه 200 سال است که به این فن 

دست پیدا کرده اند.
روش ســاخت قنات هاى ایرانى به عنوان یک تکنیک 
مهم در ساخت آبراهه  آبى حیرت جهانیان را برانگیخته 
است و بر همین اساس سال گذشته در اجلاس یونسکو 
مجموعه قنات هاى ایرانى شامل یازده قنات به ثبت جهانى 

رسید که از این تعداد سه مورد در اصفهان قرار دارد.
دراین ارتباط مدیــرکل میراث فرهنگــى اصفهان در 

گفت وگو با مهر با بیان اینکه ثبت مجموعه قنات هاى 
تاریخى ایران به عنوان ســومین مجموعه پس از ثبت 
سلسله باغ هاى ایرانى و سلسله کلیســاهاى کشور در 
دستور کار میراث فرهنگى قرار گرفت، افزود: بدین ترتیب 
سه قنات اصفهان نیز در زمره یازده قنات ثبت شده در 

یونسکو قرار گرفتند.
فریدون اله یارى با تأکید بر اینکه قنات ها بخش مهمى از 
میراث فرهنگى ملموس محسوب مى شود، اظهار داشت: 
هر کدام از سه قنات ثبت شده اصفهان داراى ویژگى هاى 
خاصى است؛ به طورمثال، قنات مون، دوطبقه است؛ به 
شــکلى که در هرکدام از طبقات آن آب بدون ارتباط و 
اتصال با هم جریان دارد و هیچ آبى از یک طبقه به دیگرى 

نفوذ نمى کند که الگویى براى سدسازى است.
اله یارى با بیان اینکه قنــات «مزدآباد» میمه با هجده 
کیلومتر طول و با دبى 110 لیتر در ثانیه از طولانى ترین و 
پرآب ترین قنات هاست، تصریح کرد: از سوى دیگر کیفیت 
آب این قنات نیز جالب است و آب ســرد و گرم در این 
قنات وجود دارد؛ همچنین تأسیسات سدمانندى در این 
قنات به کاررفته است تا آب را ذخیره کند و این موضوع 

وجه  تمایز دیگر این قنات است.
قنات ها به عنوان سازه هایى مبتنى بر خلاقیت و هوش 
ایرانى این روزها یکى از مهم ترین راهکارها براى تأمین آب 
و رفع مشکل کم آبى محسوب مى شوند که احیاء آن ها 

نیاز به توجه ویژه دارد.

قنات هایى که نصف جهان را احیا مى کنند
 نایب رئیس

 اتاق بازرگانى استان اصفهان:
جهش ارزى فعلى

 تورم نهفته سال هاى قبل است

نایب رئیس اتاق بازرگانى استان اصفهان گفت: 
رشد فعلى نرخ ارز، تورم نهفته سال هاى قبل 
بوده و اکنون آزاد شده و پرواضح است مسائل 
سیاســى و روانى به آزادشدن هرچه سریع تر 

فنر نرخ ارز کمک مى کند.
مصطفى رناســى با اشاره به نوســانات اخیر 
قیمت دلار اظهار کرد: بخشى از نوسانات اخیر 
قیمت دلار، به نحوه توزیع این ارز توسط بانک 
مرکزى در بازار مربوط مى شــود و زمانى که 
بانک مرکزى منابع ارزى را با نوســان به بدنه 
بازار تزریق مى کند، موجب تغییرات قیمتى 

ارز مى شود.
وى در همین راســتا افزود: مسائل سیاسى 
بین الملل و اخبارى که در رابطه با این مسائل 
شنیده مى شود نیز دلیل دیگر نوسانات قیمت 
ارز در روزهاى اخیر به شمار مى آید که در این 
میان اخبار مربوط به برجام از اهمیت بیشترى 

برخوردار بود.
نایب رئیس اتاق بازرگانى خاطرنشــان کرد: 
کاهش اعتماد مردم به مؤسسات اعتبارى و 
کاهش نرخ سود بانکى نیز موجب شده است تا 
بخشى از نقدینگى هاى سرگردان بازار بانکى 

به بازار ارز تزریق شود.
رناسى بیان داشــت: درحال حاضر، مردم از 
کسرى بودجه دولت آگاهى دارند و با ناکامى 
دولت در جبران بخشــى از کســرى بودجه 
با افزایــش قیمت بنزین، بــار دیگر به دنبال 
نگرانى مردم از این موضــوع، التهاب بازار ارز 

نیز افزایش یافت.
وى تصریــح کــرد: سیاســت مداران اجازه 
نمى دهند ارز به طور ممتد رشد کند؛ قیمت 
دلار در چهار سال اخیر با فشار عرضه، ثابت 
نگه داشته شد و اجازه رشــد به این بخش از 

بازار داده نشد.
نایب رئیس اتاق بازرگانى اصفهان در همین 
رابطه اضافه کرد: در نهایت، فنرى که فشرده 
شده است در یک زمانى رها شده و همین امر 

منجر به جهش قیمتى مى شود.
رناسى اذعان داشــت: طبق مصوبه مجلس 
شوراى اسلامى، باید قیمت ارز در هر سال به 
اندازه تورم داخلى منهاى تورم کشــور هدف 
تغییر کند؛ امــا این امر در چند ســال اخیر 

محقق نشد.
وى خاطرنشــان کرد: در چهار سال اخیر به 
منظور کنترل تورم، ارز سرکوب شد و بدیهى 
اســت قیمت مذکور، قیمت واقعى نبود وهم 
اکنون ارز درحال رســیدن به قیمت واقعى 

خود است.
نایب رئیــس اتاق بازرگانى اســتان اصفهان 
همچنیــن تصریح کــرد: اگر در پنج ســال 
گذشــته، تورم کشــور 70 درصد بــوده و 
کشــورهایى نظیر چین، هند و کره به عنوان 
طرف هاى تجــارى ایران، تــورم تک رقمى 
داشته اند، پس حداقل باید نرخ ارز در این پنج 
سال 60 درصد رشد مى کرده و دولت یازدهم 
اجازه این رشــد را نداد و فشار آن به صادرات 

کشور وارد شد.
رناســى ادامه داد: رشــد فعلى نرخ ارز، تورم 
نهفته ســال هاى قبل بوده و اکنون آزاد شده 
و پرواضح است که مسائل سیاسى و روانى به 
آزاد شدن هر چه سریع تر فنر نرخ ارز کمک 
مى کند.وى با اشاره به اثر مثبت واقعى شدن 
نرخ ارز بر فعالیت هاى تجــارى، تاکید کرد: 
اثر بلندمدت واقعى شــدن نرخ ارز بر تجارت 
خارجــى کاملاً مثبت اســت و در حقیقت با 
واقعى شدن نرخ ارز، واردات گران و صادرات 
براى فعــالان اقتصادى به صرفه مى شــود.
نایب رئیس اتاق بازرگانى استان اصفهان بیان 
داشت: بهتر است واقعى شدن نرخ ارز به صورت 
آرام و دور از هرگونه شــوك صورت پذیرد تا 
تشــنجى در بازارهاى داخلى صورت نگیرد.
رناسى در رابطه با افق قیمتى دلار در ماه هاى 
آتى نیز گفت: نمى توان به طور مطلق عددى را 
پیش بینى کرد و نرخ ارز از متغیرهاى زیادى 
تأثیــر مى پذیرد.نایب رئیس اتــاق بازرگانى 
استان اصفهان در واکنش به صحبت هاى اخیر 
رئیس بانک مرکزى در رابطه با کاهش قطعى 
نرخ ارز متذکر شــد: این گونــه وعده ها براى 
مردم عادى و البته بى اثرشده و از مسئولان در 
خواست مى کنیم مسائل را شفاف با مردم در 
میان بگذارند و با وعده هاى نابه جا اعتماد را از 

مردم سلب نکنند. 

خبر ویژه

یلدا توکلى / گروه اصفهان
tavakoli.yalda11@gmail.com

نمایشگاه ها کشاورزىخودرو

مدیرعامل شــرکت MWM گفت: قیمت 
خودروها با توجه به تغییرات نرخ ارز افزایش 
مى یابد و اطمینان مردم نسبت به برندهاى 
چینى رو به افزایش اســت.بهرام شریعت 
در نشست خبرى شرکت مدیران خودرو 
در حاشیه نمایشــگاه صنعت خودرو در 
اصفهان، درخصوص تولیــد خودروهاى 
برقى بــراى کاهش آلایندگى هــا، اظهار 
کرد: شرکت مدیران خودرو، توانایى کامل 
تولید خودروهاى برقى را دارد و براى تولید 
پلت فورم خودروى برقى مى توانیم تولید را 

با زمانى حدود چهار ماه شروع کنیم. وى با 
اشاره به اینکه «تعرفه» یکى از عوامل افزایش 
قیمت خودروهاســت، افزود: تأمین مواد 
خودروسازها، چه در داخل و چه در خارج 
وابسته به ارز است و به دلیل تغییرات نرخ 
ارز، ناگزیر قیمت خودروها افزایش مى یابد. 
نرخ ارز بر خودروهاى وارداتى و تولید داخل 
تأثیر دارد. مدیرعامل شــرکت MWM در 
خصوص سایت شــرکت مدیران خودرو 
گفت: عرضه کنندگان خودروهاى دسته 
دوم در سایت این شرکت، خودروى خود 
را عرضه مى کنند و خریــداران نیز از این 
طریق مى توانند محصــولات را خریدارى 
کنند؛ البته شرکت مدیران خودرو، بر روند 
کارها و محصولات عرضه شــده در سایت 
نظارت کافى را دارد و سرویس هایى را نیز به 

مشتریان خود ارائه مى کند.

نسل فردا / گروه اصفهان : جدیدترین 
محصــولات و دســتاوردهاى صنعــت 
خودرویى کشــور با حضور نمایندگان و 
فعالان صنعت خودروى کشــور و استان 
اصفهان، در طول برگزارى چهاردهمین 
نمایشــگاه بین المللى صنعت خودروى 
اصفهــان رونمایى شــده و بــه معرض 
نمایش درخواهند آمد. در این نمایشگاه، 
جدیدتریــن خودروهاى برقــى تولید 
داخل از شــرکت الیز خــودرو به نمایش 
گذاشته مى شود. شرکت ســایپا نیز در 

این نمایشگاه، نمایش خودروهاى جدید 
سیتروئن و چانگان را در برنامه دارد.شرکت 
ایران خودرو نیز علاوه بر فروش محصولات 
پیشــین خود، خودروهاى ایکاپ تولید 
فرانسه را براى نخستین بار در بازار اصفهان 
عرضه مى کند؛ همچنین شرکت کارمانیا 
خودروهاى برند BYD، شــرکت کرمان 
موتور خودروهاى هیونــدا، جک و لیفان 
و شــرکت مدیران خــودرو محصولات 
MVM و CHERY را در این نمایشــگاه به 
نمایش مى گذارند.شرکت پرشیا خودرو 
نیز از یکى از خودروهاى BMW و شرکت 
آرمان موتور کویــر از خودروهاى تایوانى 
لوکسژن با رنگ هاى خاص براى نخستین 
بار در اصفهان و شــرکت نگین خودرو از 
جدیدترین خودروى مگان براى نخستین 

بار در بازار اصفهان رونمایى مى کنند. 

مدیر شیلات جهاد کشاورزى استان 
اصفهان گفت: ایران دو هزار کیلومتر 
خط دریایى از طرف شــمال و جنوب 
دارد؛ اما میزان مصرف ماهى نسبت به 

میانگین جهانى یک چهارم است.
مجتبى فوقى در ســمینار یک روزه 
نقش آبزیان در ارتقاى سلامت جامعه 
اظهار کرد: ســازمان شیلات براساس 
مصوبات دولت وظیفــه آبزى پرورى 
را عهده دار اســت و باید با استفاده از 
منابع آبــى موجود، تولیــد آبزیان را 

افزایش دهد.
وى با بیــان اینکه گلپایــگان یکى از 
مراکز بــزرگ  تولید بچــه ماهى قزل 
آلاى استان اســت، گفت: با توجه به 
اینکه در شهرستان گلپایگان دریاچه و 
چشمه وجود ندارد؛ اما این شهرستان 
در تولید و پرورش آبزیان رتبه چهارم 
استان را بین 23 شهرستان دیگر دارد.
مدیر شیلات جهاد کشاورزى استان 
اصفهان تاکید کرد: پرورش آبزیان در 
گلپایگان از سال 74 آغاز شد و اکنون 
55 استخر پرورش ماهى قزل آلا دارد.

وى گفت: باید در کنار پرورش آبزیان 
در شهرستان، فرهنگ ســازى براى 
مصــرف ماهى در وعده هــاى غذایى 
انجام شــود تا تولید کننده  دغدغه اى 

براى فروش نداشته باشد. 

گلپایگان از مراکز بزرگ  تولید ماهى قزل آلا  استان استرونمایى از آخرین دستاوردهاى صنعت خودرو در اصفهان اعتماد مردم به برندهاى چینى روبه افزایش است
:MWM مدیر شیلات جهاد کشاورزى استان اصفهان: در چهاردهمین نمایشگاه صنعت خودرو صورت گرفت: مدیرعامل شرکت خودروسازى

معاون هماهنگى و امور عمرانى استاندارى اصفهان مطرح کرد:

بدترین نوع بوروکراسى در این استان وجود دارد

معاون هماهنگى و امور عمرانى استاندارى اصفهان 
گفت: شهردارى هاى این استان، چهارهزار میلیارد 
ریال از دســتگاه هاى اجرایى مطالبــه دارند. على 
مقدس زاده در جلسه شوراى اسلامى استان اصفهان 
افزود: کمبود منابع درآمد، بــالا بودن هزینه هاى 
جارى و تورم نیــروى انســانى از معضلات فعلى 
شهردارى هاى استان است. مقدس زاده با بیان اینکه 
منابع درآمدى اى در شهرهاى استان وجود دارد که 
مغفول مانده است، افزود: مدیران استان قدرت را در 
مرکز استان متمرکز کرده اند که باید تمرکز زدایى 
دراین زمینه انجام شود. وى اضافه کرد: بدترین نوع 
بوروکراسى در این استان وجود دارد و از همه نقاط 
کشور سنگین تر است؛ به گونه اى که ارباب رجوع 
در ادارات، تابع نظرات شخصى مدیران و کارکنان 
آن  هســتند. وى گفت: تفویض اختیار به مدیران 
شهرستانى اولویت بعدى مدیریت استان است. معاون 
هماهنگى امور عمرانى استاندارى اصفهان گفت: 
ظرفیت هاى زیادى در استان اصفهان وجود دارد؛ اما 
محرومیت هاى نهفته اى نیزدر آن به چشم مى خورد.
قطار سریع السیر، کنارگذر شرق و پروژه هاى انتقال 
آب از پروژه هاى شــاخص محســوب مى شود که 
باید روى آنها متمرکز شویم. وى اظهار کرد: قطار 
شهرى اصفهان اثر زیادى در پیشرفت استان دارد 
و باید تمرکز ویژه اى براى تکمیل آن داشته باشیم. 
معاون هماهنگى امور عمرانى استاندارى اصفهان 
گفت: پروژه هاى نیمه کاره زیــادى وجود دارد که 
به رغم پیشرفت فیزیکى زیاد، همچنان نیمه کاره رها 
شده است ومدیریت استان تمرکز ویژه اى بر تکمیل 
پروژه هاى اثرگذار دارد. وى همچنین با بیان اینکه 
در دوره اول شوراهاى اسلامى با چالش هاى زیادى 
مواجه بودیم، گفت: با روند زمان، مدیریت شورایى و 
پذیرش مدیریت شورایى از طرف شهرداران، این نهاد 

به بلوغ اجرایى و فرهنگى خود رسید. مقدس زاده با 
بیان اینکه باید درآمدهاى شهردارى ها را از این بخش 
وصول کرد، افزود: جریمه ها و خلاف هاى ساخت و 
ساز مردمى و بخش هاى دولتى باید به صورت نقد و 
اقساط به منابع درآمد شهردارى ها تبدیل شود. معاون 
هماهنگى امور عمرانى استاندارى اصفهان گفت: 
باید از طریق ارزیابى و امتیازدهى، شــاخص هایى 
براى کارآیى بهتر کارکنان و مدیران شهردارى ها 
طراحى کنیم. مدیرکل دفتر امور شهرى و شوراهاى 
استاندارى اصفهان نیز در این جلسه گفت: از مجموع 
51 هزار مصوبه شوراهاى اسلامى در دوره چهارم، 27 
تا 30 درصد از آنها انحراف داشت. محمد رضا کمالى 
با بیان اینکه دخالت در امور اجرایى شهردارى ها و 
اشراف نداشتن کامل به قوانین و مقررات از مهمترین 
تخلف هاى شوراهاى اســلامى شهرها محسوب 
مى شود، گفت: شوراهاى اسلامى شهرها در دوره هاى 
گذشــته با خلاهاى قانونى زیادى همراه بود و به 
شوراهاى شهردارى ها تبدیل شده بود. وى با بیان 
اینکه باید آموزش هاى لازم به اعضاى شوراها ارائه 
شود، افزود: اعضاى شــوراها باید اشراف کاملى به 
قوانین جارى داشته باشند تا بتوانند تصمیمات خوبى 
اتخاذ کنند.مدیرکل دفتر امور شهرى و شوراهاى 
استاندارى اصفهان گفت: در چهار سال گذشته بالغ 
بر سه هزار میلیارد تومان به شهردارى هاى استان 
کمک کردیم که بیشتر آن به شهردارى هاى کوچک 
بود. رئیس شوراى اسلامى استان اصفهان نیز در این 
جلسه گفت: آب و محیط زیست دو مشکل اصلى 
استان است که باید براى رفع آن اقدام کرد. مصطفى 
کیانى افزود: بیش از 28 شهردارى در استان اصفهان 
با مشــکل حاد مالى مواجهنــد و پرداخت حقوق 
پرســنل آنها بین دو تا چهارماه معوق مانده است.
جلسه شوراى اسلامى استان اصفهان با حضور 24 
نفر ا ز نمایندگان شهرستان هاى استان در این شورا 

برگزار شد.

خبر تصویرى

دهمین جلسه کمیســیون تشکل هاى 
اتاق بازرگانى اصفهان با حضور نمایندگان 
تشکل هاى اقتصادى اســتان و با موضوع 
بررسى فعالیت امور بین الملل اتاق بازرگانى 
و مسائل و مشکلات انجمن صنایع قیر استان 
برگزار شد. «تأمین مواد اولیه بزرگ ترین 
چالش واحدهاى قیرسازى استان اصفهان» 
مهم ترین مشــکل این صنعت اســت.  / 

نسل فردا 
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تاریخ انتشار آگهى: 1396/11/5آگهى دعوت مجمع عمومى فوق العاده کشاورزى احیاء دشت حجت آباد 

جلسه مجمع عمومى فوق العاده نوبت دوم شرکت تعاونى کشاورزى احیاء دشت حجت آباد راس ساعت 
9 صبح روز جمعه مورخ 1396/11/20 در محل فعالیت تعاونى به آدرس چادگان، روستاى حجت آباد، 
حسینیه اعظم تشکیل مى گردد. لذا از کلیه اعضا دعوت مى شود با در دست داشتن کارت و یا دفترچه 
عضویت راس ساعت مقرر در محل مذکور حضور به هم رسانند و یا وکیل / نماینده خود را کتبا معرفى 

نماید.
   ضمنا به اطلاع مى رساند که به موجب ماده 19 آیین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومى، تعداد آرا وکالتى 

هر عضو حداکثر 3 راى و هر شخص غیر عضو تنها یک راى خواهد بود.
دستور جلسه:

1- گزارش هیئت مدیره و بازرسان
2- تغییر و اصلاح ماده 6 اساسنامه تعاونى (مرکز اصلى عملیات تعاونى)

3- تعیین خط مشى آینده شرکت تعاونى
هیئت مدیره شرکت تعاونى  کشاورزى احیاء دشت حجت آباد


